ESTADO DO PARANÁ

Prrfrffurn fttunitipal rrís rTcgarrnsui ,4raná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

..19)0A (2o21
Jornal  A it,\

Página  3.22
Edição

Ass Res onsável

DECRETO N° 4577/2021
Data 18/08/2021

Súmula. Concede gratificação de dedicação
exclusiva, transfere lotação de servidor efetivo
municipal e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, considerando a Lei Municipal 22/09 de 06/03/2009, Artigos n° 44 e
45 da Lei Municipal n° 1688/2017 combinado com a Lei Municipal n°2063/2021.

DECRETA:

Art. 1°. Fica concedida gratificação de dedicação
exclusiva ao servidor efetivo abaixo relacionado:

•Motorist
Nome Matrícula Percentual Lotação

Ari Pauli 158-9/1 20% 	 Hospital

Art. 2°. Fica transferida a lotação do servidor efetivo
para o Centro de Saúde.

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto n°
3696/2019, com data retroativa a 03 de agosto de 2021.

Gabinete do prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 18 de Agosto de 2021.

Gerso Fr ncisco Gu so
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1